
 

股票简称：渤海租赁         股票代码：000415           编号：2015-067 

渤海租赁股份有限公司 

2014 年年度权益分派实施公告的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

渤海租赁股份有限公司(以下简称“公司”)于 2015年 5月 28日披露了《渤

海租赁股份有限公司 2014年年度权益分派实施公告》(以下简称“公告”)。经

事后审核发现，公司披露的公告中涉及的本次权益分派实施前后有限售条件股份

数据内容存在差错，现更正如下： 

六、股份变动情况表。  

按变动前股本、本次送红股、本次转增股本、变动后股本、股份比例等项目

列示。 

原为： 

 本次变动前 本次变动增减 

（＋，－） 

本次变动后 

 数量 比例 公积金转股 数量 比例 

一、有限售条件股份 505,129,235 28.47% 505,129,235 1,010,258,470 28.47% 

二、无限售条件股份 1,269,174,241 71.53% 1,269,174,241 2,538,348,482 71.53% 

三、股份总数 1,774,303,476 100.00% 1,774,303,476 3,548,606,952 100.00% 

现更正为： 

 本次变动前 本次变动增减 

（＋，－） 

本次变动后 

 数量 比例 公积金转股 数量 比例 

一、有限售条件股份 216,535,072 12.20% 216,535,072 433,070,144 12.20% 

二、无限售条件股份 1,557,768,404 87.80% 1,557,768,404 3,115,536,808 87.80% 

三、股份总数 1,774,303,476 100.00% 1,774,303,476 3,548,606,952 100.00% 

  上述公告的其他内容保持不变；本次股份数据的变动对公司 2014年年度权

益分派的实施无影响。公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

                                   渤海租赁股份有限公司董事会 

                                  2015 年 6 月 2日 




